prose1$26, O

Rs Ea Resp.

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº JH 7 12021

Ementa: Solicita corte de mato, manutenção na

quadra poliesportiva e equipamentos existentes
entre as Ruas Ricardo Giusepe Venturini, Rotary
Club e Antônio Nicolau.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem

necessárias para realizar corte de mato e manutenção na quadra poliesportiva e nos

equipamentos existentes entre as Ruas Ricardo Giusepe Venturini, Rotary Club e

Antônio Nicolau, bem como estudos e providências que se fizerem necessárias para

possível implantação de cobertura na quadra

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da

região que reclamam da falta de manutenção no local e solicitam providências

urgentes.

Valinhos, aos 09 de abril de 2021.

ns e

Vereador

Fotos anexas.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br ISSU / 21

Proc,ne 1526121E N Susa
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOs a

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br